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Maasikad Lõuna -Burgenlandis:
vaatamata rahekahjustusele ohustatud

nauding!
Avastage Lõuna -Burgenlandi maasika kasvatamise

väljakutseid ja rahekahjustuste mõju saagile.

Kukmirn, Österreich - maalilises Kukmirnis, mis on Lõuna
-Burgenlandi maasikate üks peamisi kasvupiirkondi, mitte ainult
maasikaväljade libistamine päikesevalguses, vaid ka
põllumeeste muredest. Juba mõni nädal on maasikasaak, mida
paljude jaoks peetakse õrnaks ja mööduvaks delikatessiks, olnud
täies hoos. Rõõmu võib aga varjata kapriisne ilm, eriti möödas
Hailstani ilm 2023. aasta mai alguses. Vaidlusalused põllumehed
on kannatanud tohutut kahju, mis mõjutab nende saaki ja
seeläbi nende majanduslikku olukorda. [Burgenland.orf.at]
(https://burgenland.orf.at/stories/3303998/) sõnul on puuviljade
saagikoristuse pärast suur mure, mida ohustavad rahelõiked. 



 Maasikaid ei kasutata mitte ainult maitsvate kookide ja tartide
jaoks, vaid ka jogurtide, mooside ja chutneyde jaoks. Siiski, et
magusaid puuvilju saaks hinnata, on hädavajalik õige
ladustamine ja õigeaegne tarbimine. Ja kõigi kasvatamisega
seotud pingutustega - eriti aasta jooksul, mil
ilmastikutingimused on vähem armulised - jääb küsimus: kuidas
saavad põllumehed kaitsta oma saaki looduse meeleolu eest? 

 maasikakasvatajate väljakutsed 

 Burgenlandi puuviljakasvatajate olukord on pinges, sest paljud
kardavad põllukultuuride ebaõnnestumisi ja seega ka
majanduslikke kaotusi. Rahe põhjustatud kahju ei saa sageli
kohe hinnata, kuid võite tuua tohutuid rahalisi kahjusid. Selle
vältimiseks tuginevad üha enam ettevõtteid
rahekaitsevõrkudele, mis ei kaitse mitte ainult rahe eest, vaid ka
tugeva vihma ja liigse päikesevalguse eest, nagu
[põllumajandus.de] (https://www.landwirtschaft.de/tier-und-
planz/obst/wie-obstbau-aveume-aveume-aveume-ane-ssas)
kohta. 

 Kukmirnis pööratakse sellele lähenemisviisile erilist tähelepanu.
Maasikakasvatajad kasutavad neid võrgustikke üha enam, et
minimeerida põllukultuuride ebaõnnestumiste riski. Protseduur
on selge: pärast õitsemist venitatakse võrgud ja eemaldatakse
alles pärast saagikoristust. See täiendav kaitse on viimastel
aastatel osutunud hädavajalikuks, eriti kuna rahekahjustuste
intensiivsus ja sagedus on kliimamuutustest suurenenud. 

 pilk maasikahooajale 

 Kukmirnis asuv maasikasaak ulatub sõltuvalt ilmastikuoludest
üle kuue kuni seitsme nädala. Maasikakasvatus on praegu
hinnanguliselt umbes 70 hektarit, mis vastab aastasele
standardile inimese kohta 3,6 kilogrammi maasikaid Austrias.
Seda enam, et tootjad kaitsta ja turustada oma puuvilju enne,
kui ilm teid teele paneb. 



 Taimede armastava hoolduse kombinatsioon ja kaasaegsete
tehnoloogiate kasutamine näitab, kui kõvasti
maasikakasvatajaid Burgenlandis töötavad. Kuid mured iga
-aastase saagi pärast pole kunagi kaugel. Väljakutsed on
suuremad ja ilmastiku sõltuvus muutub üha märgatavamaks.
Sellegipoolest on lootust, et Kukmirnis asuv maasikasaak ilmub
sel aastal jälle magusa suulaena. 
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